
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 41/QĐ-CTUBND Hòa Phong, ngày 14 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao 

lần thứ VII xã Hòa Phong năm 2025 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

- Căn cứ Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 02/10/2024 của Ủy ban nhân dân 

thị xã Mỹ Hào về việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp thị xã Mỹ Hào năm 

2025, tham dự Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Hưng Yên năm 2025 - 2026; Hướng 

dẫn số 03/HD-UBND ngày 01/11/2024 của UBND thị xã Mỹ Hào về việc tổ chức 

Đại hội TDTT các cấp thị xã Mỹ Hào; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao lần 

thứ VII xã Hòa Phong năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng Ban: 

Ông Vũ Đức Tuy - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Trưởng Ban: 

Ông Đào Đình Đỉnh - UV TVĐU, Phó Chủ tịch UBND xã. 

Ông Lê Đình Khánh - Đảng Ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Các thành viên: 

1. Ông Vũ Đình Hân - ĐUV, Công chức Văn hóa Xã hội xã. 

2. Ông Nguyễn Viết Thuân - Hiệu trưởng Trường THCS Hòa Phong. 

3. Ông Vũ Văn Hải - UVBTV, Chủ tịch UBMTTQ xã. 

4. Ông Đào Ngọc Thủy - ĐUV, Công chức Văn phòng Thống kê xã. 

5. Bà Nguyễn Thị Nhàn - ĐUV, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã. 



6. Ông Nguyễn Đình Thể - ĐUV, Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

7. Ông Phạm Văn Súng - Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

8. Ông Võ Đông Giang - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh  xã. 

9. Bà Nguyễn Thị Bình - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hòa Phong. 

10. Bà Phạm Thị Hương - Hiệu trưởng Trường Mầm non Hòa Phong. 

11. Ông Bùi Đức Thắng - ĐUV, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

12. Ông Phan Văn Huynh - ĐUV, Trưởng Công an xã. 

13. Ông Đào Đình Hoàn - ĐUV, Bí thư Đoàn Thanh niên xã. 

14. Ông Đào Đình Cường - Trạm Trưởng Trạm Y tế xã. 

15. Bà Phạm Thị Dung - Chủ tịch Hội Người Cao tuổi xã. 

16. Ông Đào Văn Khánh - ĐUV, Công chức Văn hóa Xã hội xã. 

17. Ông Lê Đình Nguyên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

  Điều 2: Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã thực hiện chỉ đạo công 

tác chuẩn bị, tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Hòa Phong lần thứ VII năm 2025 

và tham gia Đại hội Thể dục Thể thao cấp thị xã năm 2025 theo Kế hoạch, Hướng 

dẫn của Ban Chỉ đạo thị xã. 

 Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng Thống kê, Công chức Văn hóa Xã hội, trưởng các ban 

ngành, đoàn thể xã có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành./. 

 Nơi nhận:  
- UBND thị xã; 

- BCĐ Đại hội TDTT thị xã; 

- Phòng VH&TT thị xã; 

- Trung tâm VH&TT thị xã; 

- TT Đảng ủy - TT HĐND - UBMTTQ xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- TrưỞNg các ban, ngành đoàn thể xã; 

- Thành viên BCĐ, BTC xã; 

- Lưu: VP, BCĐ. 

                   CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

                Vũ Đức Tuy 
 

 

 


		2025-02-17T07:39:07+0700


		2025-02-17T09:08:24+0700




